

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na pn. „Dostawa oleju napędowego Ekodiesel do zbiornika o poj. 5000 l przy Urzędzie Gminy w Sitnie”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) **Zamawiający – Gmina Sitno**, Sitno 73, 22-424 Sitno, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)** wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Zestaw pytań z dnia 24-11-2023 r.
godz. 15:29**

1) Zwracamy się z prośbą o podanie minimalnej ilości jednorazowej dostawy.

Odpowiedź: Minimalnej ilości jednorazowej dostawy 3000 litrów.

2) Zgodnie z §3 p. 1 zał. nr 4 do SWZ (Umowa) Termin realizacji i wielkość dostawy uzgadniane będą telefonicznie, nie później niż w ciągu 2 dni od daty powiadomienia.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: Termin realizacji i wielkość dostawy uzgadniane będą telefonicznie. Termin dostawy nie będzie dłuższy niż 2 dni robocze licząc od następnego dnia roboczego po dniu zgłoszeniu zapotrzebowania.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3) Jakich danych dotyczy akapit „Terminy realizacji zamówienia -” zawarty na str. 2 Załącznika nr 1 do SWZ (Oferta)

Odpowiedź: „Terminy realizacji zamówienia - od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”

4) W § 1 p. 1 załącznika nr 4 do SWZ (Umowa -projekt) przewidywana ilość zamawianego oleju napędowego wynosi 50 000 litrów. W SWZ i formularzu ofertowym pojawia się wartość 60 000 litrów. Która z tych wartości jest prawidłowa?

Odpowiedź: Przewidywana ilość zamawianego oleju napędowego wynosi 60 000 litrów.

5) Czy Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną z i na wcześniej ustalone adresy mailowe?

Odpowiedź Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną na ustalony z wyłonionym Wykonawcą adres e-mail.

6) Zgodnie z działem XIV SWZ Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest stawić się w celu podpisania umowy w miejscu wskazanym przez Zamawiającego (...).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy:

- Korespondencyjnie
- lub
- zdalnie poza siedzibą Zamawiającego przy użyciu podpisu elektronicznego osób uprawnionych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.